
 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУБРАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

с.Кубраки 

   

7 февраля  2019 года                                                                            № 8   

 

 

 

Об утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Кубраковского сельского поселения 

 

 

 

На основании Федерального закона от 31.12.2017 г. № 503-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон об отходах производства и 

потребления», руководствуясь постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31.08.2018 г. № 1039-ФЗ «Об утверждении Правил 

благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», руководствуясь Федеральным Законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить  реестр  мест (площадок) накопления для твердых 

коммунальных отходов на территории Кубраковского сельского поселения 

(прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Кубраковского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации  

Кубраковского сельского поселения                                           Р.Шевченко  



 

 

 

 

Реестр  

контейнерных площадок для накопления ТКО,  расположенных на территории Кубраковского сельского 

поселения 

 

№ 

п/п 

Населенный 

пункт 

Обслуживающая 

организация 

Географические 

координаты 

контейнерной 

площадки 

Собственн

ик 

земельног

о участка 

Коли

честв

о 

конте

йнер

ов 

Объ

ем 

кон

тей

нер

ов 

Матер

иал 

контей

неров 

Наличие 

твердого 

покрытия у 

контейнерн

ой 

площадки 

Наличие 

огражден

ия у 

контейне

рной 

площадк

и 

Частота 

вывоза 

Приме

чание 

Широта Долгота 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 1 Галушки 
МУП 

"Коммунальщик" 

50.1011559
16492736 

38.718043
14274643 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 2 Галушки 
МУП 

"Коммунальщик" 

50.1005486
3127734 

38.718987
28031966 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 3 Галушки 
МУП 

"Коммунальщик" 

50.0999965
47086896 

38.720038
7062535 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 4 Галушки 
МУП 

"Коммунальщик" 

50.0994444
5649891 

38.720811
18244976 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 5 Галушки 
МУП 

"Коммунальщик" 

50.0997619
09368695 

38.716541
10569799 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 6 Галушки 
МУП 

"Коммунальщик" 50.0989061
62015915 

38.717850
02369727
4 
 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 7 Галушки МУП 50.0978019 38.719459 земля 1 0,75 металл нет нет 2 р. в   

Приложение                                                      

к постановлению администрации 

Кубраковского сельского поселения 

от 7 февраля 2019 года № 8 



"Коммунальщик" 4917177 34910621 поселения неделю 

 8 Галушки 
МУП 

"Коммунальщик" 50.098936 38.720123 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 9 Галушки 
МУП 

"Коммунальщик" 50.100338 38.714692 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 10 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 

50.1670488
3586678 

38.725941
36662255 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 11 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 
50.1656429
7453632 

38.722315
02003436
5 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 12 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 

50.1682134
6403322 

38.720019
04911762 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 13 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 
50.1675312
2971923 

38.717508
50147968
5 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 14 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 

50.1655878
4207726 

38.718023
48560994 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 15 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 
50.1654913
59660024 

38.713892
88372732
6 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 16 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 

50.1655671
6721596 

38.711704
20117118 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 17 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 
50.1687647
5746123 

38.714665
35992358
6 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 18 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 
50.1674086
98060065 

38.715202
68339964
6 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 19 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 

50.1687145
8529653 

38.712123
50745163 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 20 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 

50.1674879
4767905 

38.712600
94065621 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  



 21 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 50.159961 38.715428 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 22 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 50.162084 38.711121 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 23 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 50.161206 38.715343 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 24 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 50.162226 38.719334 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 25 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 50.161100 38.723097 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 26 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 50.161465 38.723872 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 27 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 50.161379 38.728061 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 28 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 50.164336 38.725336 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 29 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 50.164439 38.719159 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 30 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 50.166803 38.728836 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 31 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 50.167877 38.725311 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 32 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 50.167684 38.721910 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 33 Кубраки 
МУП " 

Коммунальщик" 50.169992 38.723235 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 34 Колесников 
МУП 

"Коммунальщик" 
50.1074819
1874995 

38.662379
25906076
4 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 35  Колесников 
МУП 

"Коммунальщик" 

50.1074612
18721284 

38.661542
40984811 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 36 Колесников 
МУП 

"Коммунальщик" 

50.1073922
1856077 

38.660598
27227488 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  



 37 Колесников 
МУП 

"Коммунальщик" 
50.1071093
1697113 

38.660458
79740586
6 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

38  Колесников 
МУП 

"Коммунальщик" 

50.1073163
1826874 

38.658334
48786631 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 39 Колесников 
МУП 

"Коммунальщик" 
50.1053221
67279745 

38.658881
65850531
5 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 40 Колесников 
МУП 

"Коммунальщик" 

50.1051496
5894921 

38.657755
13071906 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 41 Колесников 
МУП 

"Коммунальщик" 
50.1048115
40829054 

38.664385
55140370
4 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 42 Колесников 
МУП 

"Коммунальщик" 

50.1021013
3366991 

38.658669
76399289 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 43 Колесников 
МУП 

"Коммунальщик" 

50.1009557
8918003 

38.660933
54840145 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 44 Колесников 
МУП 

"Коммунальщик" 

50.1000517
55704996 

38.662693
07751523 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 45 Колесников 
МУП 

"Коммунальщик" 

50.1005279
2817655 

38.667059
71379134 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

46 Колесников 
МУП 

"Коммунальщик" 50.104559 38.661556 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

47  Россыпное 
МУП 

"Коммунальщик" 50.127360 38.697785 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

48  Россыпное 
МУП 

"Коммунальщик" 50.133309 38.690040 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

49 Россыпное 
МУП 

"Коммунальщик" 50.130718 38.689891 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

50  Россыпное 
МУП 

"Коммунальщик" 50.126633 38.694266 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

51 Банкино 
МУП 

"Коммунальщик" 50.111746 38.733094 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  



52 Банкино 
МУП 

"Коммунальщик" 50.111539 38.736843 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

53 Банкино 
МУП 

"Коммунальщик" 50.112217 38.741092 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

54  Банкино 
МУП 

"Коммунальщик" 50.113611 
 
38.746757 

земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

55  Банкино 
МУП 

"Коммунальщик" 50.117518 38.739382 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

56  Банкино 
МУП 

"Коммунальщик" 50.116711 38.737733 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

57 Банкино 
МУП 

"Коммунальщик" 50.114509 38.733603 
земля 

поселения 
1 0,75 металл нет нет 

2 р. в 

неделю 
  

 

 

_____________ 


